
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0075/2019
Processo nº 0042/2019

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa IMPULCETTO SERVIÇOS
ELETRICOS EIRELI
Objeto: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA EM ENGENHARIA ELÉTRICA PARA
FINS DE RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS ADVINDOS DE ADEQUAÇÕES NAS CONTAS DE ENERGIA
ELÉTRICA, PARA ATENDIMENTO À RESOLUÇÃO DA ANEEL Nº 414/2010 E SUAS ATUALIZAÇÕES.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0002-2.006-3.3.90.39.00-00.01.0000  -  Ficha: 031
Valor: R$ 0,25 (vinte e cinco centavos) a cada R$ 1,00(um real) recuperado/reduzido nas contas de
energia elétrica.
Vigência: 04/04/2019 à 03/04/2020
Data da Assinatura: 04/04/2019
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e VALMIR TADEU IMPULCETTO, pela
contratada


